1 Turisme elèctric 2 220 € 2.200 € 

2 Furgoneta elèctrica 2 220 € 2.200 € 

3 Furgó elèctrica 1 220 € 1.100 € 

4 Moto elèctrica 1 100 € 500 € 

Total 6.000 € 

5.2. Pressupost base de la licitació contracte (PBL) 

El pressupost base de licitació del contracte és de 219.191,50 € (dos-cents dinou mil cent noranta-un 

euros amb cinquanta cèntims), IVA inclòs. L’import resulta de la suma dels 181.150 € de la base 

imposable més 38.041,50 € de l’IVA al 21%. 

El desglossament del pressupost de la licitació per cadascun dels lots és el següent: 

Lot Denominació Import

[...]

elèctrica 47.500 € 1 47.500 € 1.100 € -2.500 € 46.100 € 55.781,00 € 

4 Moto 
elèctrica 7.500 € 1 7.500 € 500 € -150 € 7.850 € 9.498,50 € 

Total 6 184.000 € 6.000 € -8.850 € 181.150 € 219.191,50 € 

5.3. Valor estimat del contracte (VEC) 

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantitat de 181.150 € (cent vuitanta-un mil cent 

cinquanta euros), IVA exclòs. Aquest import ve determinat, d’acord amb l’article 101 de la LCSP, per 

l’import total (IVA exclòs), i tenint en compte que no es preveuen modificacions ni prorrogues, el 

desglossament del VEC és el següent: 

Lot Denominació Import